
Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 950 000 €
Reference: R4807924  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 160m  Terrace: 120m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Nueva Andalucía

JEDINEČNÁ PŘÍLEŽITOST 3 LOŽNICE MEZONETOVÝ PENTHOUSE V NUEVA ANDALUCIA!! 

Tento jedinečný mezonetový penthouse se 3 ložnicemi a 3 koupelnami je určitě typem nemovitosG, na kterou čeká
mnoho exkluzivních klientů, až se objeví na trhu. Tato úžasná jednotka má v podstatě vše, co chcete od takové
nemovitosG nejvyšší kvality, velmi velký dinnig a obývací pokoj s komínem, moderní otevřenou kuchyň s toaletou pro
hosty a prádelnou, neuvěřitelnou 100m2 terasu s krásným otevřeným výhledem na hory, částečným výhledem na moře
a výhledem na bazén, velkou a světlou dvoulůžkovou ložnici s vlastní koupelnou a přímým vstupem na hlavní masivní
terasu. Vše pouze v hlavním patře a v horním patře najdete další 2 velmi velké ložnice, obě s vlastní koupelnou a
terasou s úžasným výhledem na moře. 

Nachází se v jedné z nejlepších uzavřených komunit Nueva Andalucia, s exkluzivními službami, jako je vyhřívaný
venkovní bazén, velká posilovna, dětský klub, restaurace na místě otevřená po celý rok, kyvadlová autobusová doprava,
concierge, ostraha, sauna, jacuzzi, wifi připojení a mnoho dalších, jen 7 minut jízdy na pláž Puerto Banus. Ideální jako
druhý domov, investice nebo reseidencial domov. 

To nebude déle na trhu!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pádlo tenis 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Restaurace na místě 
Zařízení pronájmu auta 
Zdvořilost autobusu 
Poblíž mešity 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 
Dětský bazén 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Levný 
Zoufalý 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
S povolením plánování 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	950 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


